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It isIt isIt isIt is    numbernumbernumbernumber    hour(s)hour(s)hour(s)hour(s)    minutesminutesminutesminutes    I haveI haveI haveI have    

Il estIl estIl estIl est 
(It is) 

1 uneuneuneune    
heureheureheureheure    
(hour)    

cinqcinqcinqcinq    
(5 past)    

dixdixdixdix    
(10 past)    

et quartet quartet quartet quart    
(quarter past) 

vingtvingtvingtvingt 
(20 past) 

vingtvingtvingtvingt----cinqcinqcinqcinq 
(25 past) 

et demieet demieet demieet demie    
(half past) 

moins vingtmoins vingtmoins vingtmoins vingt----cinqcinqcinqcinq 
(25 to) 

moins vingtmoins vingtmoins vingtmoins vingt 
(20 to) 

moins le quartmoins le quartmoins le quartmoins le quart 
(quarter to) 

moins dixmoins dixmoins dixmoins dix 
(10 to) 

moins cinqmoins cinqmoins cinqmoins cinq 
(5 to) 

J’aiJ’aiJ’aiJ’ai 
(I have) 

théâtrethéâtrethéâtrethéâtre 
(drama) 

françaisfrançaisfrançaisfrançais 
(French) 

géo(graphie)géo(graphie)géo(graphie)géo(graphie) 
(geography) 

musiquemusiquemusiquemusique 
(music) 

technologietechnologietechnologietechnologie 
(technology) 

anglaisanglaisanglaisanglais 
(English) 

EPSEPSEPSEPS 
(PE) 

histoirehistoirehistoirehistoire 
(history) 

informatiqueinformatiqueinformatiqueinformatique 
(ICT) 

arts plastiquesarts plastiquesarts plastiquesarts plastiques 
(art) 

mathsmathsmathsmaths 
(maths) 

sciencessciencessciencessciences 
(science) 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

deuxdeuxdeuxdeux    

troistroistroistrois    

quatrequatrequatrequatre    

cinqcinqcinqcinq    

sixsixsixsix    

septseptseptsept    

huithuithuithuit    

neufneufneufneuf    

dixdixdixdix    

onzeonzeonzeonze    

douzedouzedouzedouze    

heureheureheureheuressss 
(hours) 

midimidimidimidi    
(midday)  

subject subject subject subject     
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atatatat    numbernumbernumbernumber    hour(s)hour(s)hour(s)hour(s)    minutesminutesminutesminutes    I haveI haveI haveI have    

àààà 
(at) 

1 uneuneuneune    
heureheureheureheure    
(hour)    

cinqcinqcinqcinq    
(5 past)    

dixdixdixdix    
(10 past)    

et quartet quartet quartet quart    
(quarter past) 

vingtvingtvingtvingt 
(20 past) 

vingtvingtvingtvingt----cinqcinqcinqcinq 
(25 past) 

et demieet demieet demieet demie    
(half past) 

moins vingtmoins vingtmoins vingtmoins vingt----cinqcinqcinqcinq 
(25 to) 

moins vingtmoins vingtmoins vingtmoins vingt 
(20 to) 

moins le quartmoins le quartmoins le quartmoins le quart 
(quarter to) 

moins dixmoins dixmoins dixmoins dix 
(10 to) 

moins cinqmoins cinqmoins cinqmoins cinq 
(5 to) 

j’aij’aij’aij’ai 
(I have) 

théâtrethéâtrethéâtrethéâtre 
(drama) 

françaisfrançaisfrançaisfrançais 
(French) 

géo(graphie)géo(graphie)géo(graphie)géo(graphie) 
(geography) 

musiquemusiquemusiquemusique 
(music) 

technologietechnologietechnologietechnologie 
(technology) 

anglaisanglaisanglaisanglais 
(English) 

EPSEPSEPSEPS 
(PE) 

histoirehistoirehistoirehistoire 
(history) 

informatiqueinformatiqueinformatiqueinformatique 
(ICT) 

arts plastiquesarts plastiquesarts plastiquesarts plastiques 
(art) 

mathsmathsmathsmaths 
(maths) 

sciencessciencessciencessciences 
(science) 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

deuxdeuxdeuxdeux    

troistroistroistrois    

quatrequatrequatrequatre    

cinqcinqcinqcinq    

sixsixsixsix    

septseptseptsept    

huithuithuithuit    

neufneufneufneuf    

dixdixdixdix    

onzeonzeonzeonze    

douzedouzedouzedouze    

heureheureheureheuressss 
(hours) 

midimidimidimidi    
(midday)  

subject subject subject subject     On this dayOn this dayOn this dayOn this day    

Le lundiLe lundiLe lundiLe lundi 
(On Mondays) 

 

Le mardiLe mardiLe mardiLe mardi 
(On Tuesdays) 

 

Le mercrediLe mercrediLe mercrediLe mercredi 
(On Wednesdays) 

 

Le jeudiLe jeudiLe jeudiLe jeudi 
(On Thursdays) 

 

Le vendrediLe vendrediLe vendrediLe vendredi 
(On Fridays) 

 

Tous les joursTous les joursTous les joursTous les jours 
(Every day) 


